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Une équipe 
professionnelle 
près de chez vous

Vente et affûtage d’outils 
coupants pour machines 
à bois, PVC et dérivés

Sciage – Déchiquetage – Perçage
Rabotage – Fraisage – Défonçage

Enlèvement de vos outils 
à domicile – retour la 
semaine suivante

Les adresses de nos dépôts et 
centres se trouvent au dos du dépliant. www.leitz.fr



68  Leitz Colmar (siège)
8 rue Emile Schwoerer
68000 Colmar
Tel.: +33 38 92 10 800
Fax: +33 38 92 31 405
E-Mail: leitz-france@leitz.org

10  Leitz Troyes
10600 La Chapelle St Luc
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: troyes@leitz.org

13  Leitz Marseille
13000 Marseille
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: leitz-france@leitz.org

14  Leitz Vire
14410 Vassy-Valdallière
Tel.: +33 23 16 78 358
E-Mail: vire@leitz.org

22  Leitz Guingamp
22540 Treglamus
Tel.: +33 29 99 44 633
E-Mail: guingamp@leitz.org

11 agences et 9 dépôts en France 

25  Leitz Besançon
25220 Thise
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: besancon@leitz.org  

27  Leitz  Val de Reuil
27100 Val de Reuil
Tel.: +33 23 25 93 385
E-Mail: valdereuil@leitz.org

33  Leitz Bordeaux
33600 Pessac
Tel.: +33 55 62 91 330
E-Mail: bordeaux@leitz.org

34/81  Leitz Albi
81150 Marssac sur Tarn
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: albi@leitz.org

35  Leitz Fougères
35133 La Selle en Luitré
Tel.: +33 29 99 44 633
E-Mail: fougeres@leitz.org

39  Leitz Poligny
39800 Poligny
Tel.: +33 38 43 71 798
E-Mail: poligny@leitz.org 

45  Leitz Orléans
45800 St Jean de Braye
Tel.: +33 23 88 62 391
E-Mail: orleans@leitz.org  

51  Leitz Reims
51100 Reims
Tel.: +33 32 60 70 650
E-Mail: reims@leitz.org   

59  Leitz Lille
51100 Mons en Baroeul
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: monsenb@leitz.org

60  Leitz Breuil le Sec
60840 Breuil le Sec
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: fitzjames@leitz.org

63  Leitz Clermont-Ferrand
63540 Romagnat
Tel.: +33 47 32 68 965
E-Mail: clermontf@leitz.org

64  Leitz Pau
64140 Lons
Tel.: +33 55 93 28 591
E-Mail: lons@leitz.org  

74  Leitz Annecy
74540 Saint Felix
Tel.: +33 38 92 10 800
E-Mail: annecy@leitz.org

79  Leitz Niort
79000 Niort
Tel.: +33 54 97 90 644
E-Mail: niort2@leitz.org  

87  Leitz Limoges
87170 Isle
Tel.: +33 55 55 05 593
E-Mail: limoges@leitz.org


